Phila. non gr. latine lappa hispane amor de ortolano libro. 3. ca. 103.
 Phyllon quod & eleophyllon dicitur herba est radice pua. li. 3. capi. 141.
 Phyllitis græce latine vocatur siluestre lapathum libro. 3. ca. 120. *longa leuina*
 Phyteuma. atis. herba est ad amatoria tatum pertinens libro. 4. ca. 131.
 Phylra arbor græce que latinis est tilla hispane teia de qua. li. 1. ca. 127.
 Pholmos græce latine inter p. verba scū hispane gordolobo. li. 4. ca. 105. *prima*
 Phoenix phoenicis herba est q̄ alio nomie appellatur rhus. li. 4. ca. 46. *secum*
 Phoenix. icis. græce latine interpretatur palma. hisp. palma q̄q̄. li. ca. 150.
 Phoenicobalanus pro fructu eiusdem arboris iam maturo ibidem.
 Phoenicites vinum quod ex palmulis ipsius arboris cōficitur. li. 5. ca. 32
 Phragmites harundo idest vallatoria que pretenditur sepibz. li. 1. ca. 116
 Phrygius lapis vel que potius gleba est pumicosa de qua. li. 5. capi. 132.
 Phrenitis non frenesis vt imperiti nunc loquuntur morbus notus.
 Phreniticus qui phrenitide morbo illo laborat non freneticus.
 Phrymon quod & poterion dicitur herba est spinosa libro. 3. ca. 16.
 Phryne. es. ex græco interpretatur rubeta rana venenata libro. 6. ca. 31.
 Pycnocomon herba est caule admodum tenui & modico. li. 4. cap. 186.
 Picea pinorum genus vnum est que græce dicitur pitys. yos. li. 1. ca. 86. *pinicia*
 Picis liquide fuligo ad pictorum pertinens atramentum libro. 1. ca. 94. *pinicia*
 Picinum oleum quod ex pice ad complures vsus conficitur. li. 1. cap. 93.
 Picris herba eadem est que seris & cichorion de qua libro. 2. capi. 147. *albugo*
 Picris quoq̄ eadem est que alio nomine androsaces dicitur. li. 3. ca. 151. *pinicia*
 Pyetia ex græco latine interpretatur coagulū hispane cuaio pa cuaiaf.
 Pinus communis græcis est peuce peuces hispane pino aluar. li. 1. c. 86.
 Pimele pimeles latinis est adeps idest pingue animalium multifidorum.
 Pinus triuia latinis est quae græcis dicitur astragalus libro. 4. cap. 65.
 Pinec nnces latinis a græcis appellatur strobili de quibus libro. 1. ca. 87.
 Pinorum eruca que venenis annumeratur græce pityocape. li. 6. ca. 2.
 Piper. eris. latinis est quod græcis peperis hispane pimieta. li. 2. ca. 176. *pinicia*
 Piperites vinum quod pipere concinnatum est de quo libro. 5. ca. 57.
 Pyrites lapis ex quo ignis anulo ferro excuditur libro. 5. ca. 134. |
 Pirus arbor nota græcis dicitur apios hispane peral libro. 1. ca. 169. *perira*
 Pirafter. tri. idest pir? siluestris græce achras achrados hispane puetano.
 Pyros græce latine interpretatur triticū cuius multa sunt ḡna. li. 2. ca. 95. *trige*
 Pyros agne que thymelea dicitur ex qua est granū cnidium. li. 4. c. 182.
 Piscium ius hoc est quod ex ipsis liquatur quid polleat libro. 2. ca. 35.
 Pissa græce latine interpretatur pix picis hispane pez libro.
 Pissalphaltos interpretatur ex græco bitumen redolēs picē. li. 1. cap. 98.
 Pissites vinum hoc est pissa idest pice concinnatum libro. 5. capi.
 Pisselcon idest oleum picinum de quo paulo ante libro. 1. capi. 95.